
 



4ФС 

«А»  

 

 

Хор 

Хор 

 

Сольфеджио 

10.30 

11.30 

 

12.35 

303 

303 

 

508 

Таргонская Е.Я. 

Таргонская Е.Я. 

 

Соколова Н.В. 

3АХ  – Куимова Ю. 

4АХ – Гончарова К. 

3АХ – Козаева С. 

4АХ –  Табулин А. 

4АХ – Бито Дж. 

 

4ФС 

«Б»  

 

 

Сольфеджио 

Хор 

Хор 

 

9.30 

10.30 

11.30 

508 

303 

303 

 

Соколова Н.В. 

Таргонская Е.Я. 

Таргонская Е.Я. 

 

4НХ – Ольха В. 

3АХ  – Куимова Ю. 

4АХ – Гончарова К. 

3АХ – Козаева С.  

 

4 НД 

 

 

Хор 

Хор 

 

Сольфеджио 

Сольфеджио 

Муз. лит-ра 

10.30 

11.30 

 

12.35 

13.35 

14.35 

303 

303 

 

502 

502 

513 

Таргонская Е.Я. 

Таргонская Е.Я. 

 

Парфенюк И.В. 

Парфенюк И.В. 

Бычковская В.Г. 

3АХ  – Куимова Ю. 

4АХ – Гончарова К. 

3АХ – Козаева С.  

4М – Капитонова П. 

4АХ – Тамело Е. 

4М – Кораблёва К. 

 

5ФС 

 

 

 

Хор 

Хор 

 

Муз. лит-ра 

Сольфеджио 

Сольфеджио 

10.30 

11.30 

 

12.35 

13.35 

14.35 

303 

303 

 

513 

510 

510 

Таргонская Е.Я. 

Таргонская Е.Я. 

 

Бычковская В.Г. 

Кучинская М.Д. 

Кучинская М.Д. 

3АХ  – Куимова Ю. 

4АХ – Гончарова К. 

3АХ – Козаева С. 

4М – Гамеза Д. 

3М – Маринина А. 
4НХ – Мельниченко К. 

4НХ – Кальман А. 

 

5НД 

+7ФС 

«А» 

 

 

Муз. лит-ра 

Хор 

Хор 

 

Сольфеджио 

Сольфеджио 

9.30 

10.30 

11.30 

 

12.35 

13.35 

513 

303 

303 

 

109 

109 

Бычковская В.Г. 

Таргонская Е.Я. 

Таргонская Е.Я. 

 

Сенькова З.Л. 

Сенькова З.Л. 

4М – Капитонова П. 

3АХ  – Куимова Ю. 

4АХ – Гончарова К. 

3АХ – Козаева С. 

3М – Постная В. 

3М – Чех А. 

4М – Гамезо Д. 

 

5НД 

+7ФС 

«Б» 

Сольфеджио 

 

Сольфеджио 

11.30 

 

12.35 

 

509 

 

509 

Ковалёнок Л.Е. 

 

Ковалёнок Л.Е. 

 

4АХ – Терешко Н. 

4 АХ – Агейко Н. 

4АХ – Крыж А. 

4АХ – Нестеронок Л. 

 

6ФС 

 

 

 

Хор 

Хор 

 

Сольфеджио 

Сольфеджио 

Муз. лит-ра 

 

10.30 

11.30 

 

12.35 

13.35 

14.35 

303 

303 

 

502 

502 

513 

Таргонская Е.Я. 

Таргонская Е.Я. 

 

Парфенюк И.В. 

Парфенюк И.В. 

Бычковская В.Г. 

3АХ  – Куимова Ю. 

4АХ – Гончарова К. 

3АХ – Козаева С. 

3М – Капитонова П. 

3АХ – Тамело Е. 

4М – Кораблёва К. 

 

 

 

 



РАСПРЕДЕЛЕНИЕ УЧАЩИХСЯ-ПРАКТИКАНТОВ ПО ПРЕПОДАВАТЕЛЯМ  

С 28.01.2023 г.  Специальности: «Музыковедение», «Дирижирование (ах, нх)» 
 

СОКОЛОВА Н.В.  

Время Каб. Преподаватель-практикант Группа Дисциплина 

9.30 508 4НХ – Ольха В. 4ФС «Б» Сольфеджио 

10.30 508 4АХ – Скирдонов В. 1ФС Сольфеджио 

12.35 508 4АХ – Табулин А., 4АХ – Бито Дж.  4ФС «А» Сольфеджио 

 

СЕНЬКОВА З.Л.  

9.30 109 4НХ- Яцевич Н. 3ФС Сольфеджио  

10.30 
109                Подготовительные курсы – Ф, ОССИ Сольфеджио  

11.30 

12.35 109 3М –  Постная В. 5НД + 7ФС «А» Сольфеджио  

13.35 109 3М – Чех А., 4М – Гамезо Д. 5НД + 7ФС «А» Сольфеджио 

 

ПАРФЕНЮК И.В.  

10.30 502 4М – Кораблёва К. 1НД Сольфеджио 

12.35 502 4М – Капитонова П. 4НД + 6ФС Сольфеджио 

13.35 502 4АХ – Тамело Е. 4НД + 6ФС Сольфеджио 

14.35 
502 Подготовительные курсы – ИНО, ИЭ, ОДУИ, НХ  Сольфеджио 

15.35 

КУЧИНСКАЯ М. Д. 

13.35 510 3М – Маринина А.Д. 3НД +5ФС Сольфеджио 

14.35 510 4НХ – Мельниченко К., 4НХ – Кальман А. 3НД + 5ФС Сольфеджио 

 

ВЛАСКО А.В. 

10.30 114 4АХ – Чернуха А., 4АХ - Гончарова К. 2НД  Сольфеджио 

12.35 
114 

Подготовительные курсы 

группы ИНО, ИЭ, ОДУИ, НХ 
Сольфеджио 

13.35 

 

КОВАЛЁНОК Л.Е.   

10.30 509 4НХ – Рудковская К. 2ФС  Сольфеджио 

11.30 509 4АХ – Терешко Н., 4АХ – Агейко Н. 5НД +7ФС «Б» Сольфеджио 

12.35 509 4АХ – Нестеронок Л., 4АХ – Крыж А. 5НД +7ФС «Б» Сольфеджио 

13.35 509  

Подготовительные курсы 

Ф, ОССИ, АХ, М 

 

  

Сольфеджио 14.35 509 

 

БЫЧКОВСКАЯ В.Г. 

9.30 513 4М –  Капитонова П. 5НД + 7ФС «А» Муз. литература 

12.35 513 4М – Гамеза Д. 3НД + 5ФС   Муз. литература 

14.35 513 4М – Кораблёва К. 4НД + 6ФС Муз.. литература 

 

ДЕЙКАЛО И.Л. 
14.35 

109 
Подготовительные курсы 

группы АХ, М 
Сольфеджио 

15.35 

 
 



 


